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Kommitterade för 
granskning af Chefens 
för flottans stab utlå

tande angående ut
sträckning af bevärin- 

gens öfningstid.

Till

Herr Statsrådet och Chefen för Kongl. sjöförsvarsdepartementet.

Sedan herr statsrådet genom ämbetsskrifvelse den 6 sistlidne juli 
anmodat chefen för flottans stab, att till Kongl. sjöförsvarsdepartementet 
inkomma med utlåtande innefattande dels förslag till de organisatoriska 
förändringar, hvilka, under förutsättning att öfningstiden för beväringen 
utsträcktes, blefve erforderliga med afseende på den del af flottans såväl 
stam som beväring, hvilken ej tillhörde fasta minförsvaret eller Carlskrona 
artillerikår, dels plan för ordnandet af nu nämnd personals utbildning 
och öfning, dels ock beräkningar öfver kostnaderna för den förändrade 
organisationen, ej mindre sedan utsträckningen af öfningstiden blifvit 
fullständigt genomförd, än äfven för hvarje år under öfvergångstiden, 
äfvensom att efter samråd med chefen för generalstaben afgifva förslag 
till erforderliga förändringar i värnpliktslagen, och chefen för flottans 
stab därefter anmält, att arbetet med nämnda utlåtande så fortskridit, 
att detsamma vore till sitt hufvudsakliga innehåll affattadt, men ej slut
ligen redigeradt, förordnades genom Kongl. brefvet den 12 september 1900:

att konteramiralen m. in. herr Oscar Carl August Bernadotte, grefve 
af Wisborg, stationsbefälhafvaren vid flottans station i Stockholm, konter
amiralen in. in. F. W. Lennman, chefen för Kongl marinförvaltningen 
kommendören m. in. A. A. L. Palander och amiralitet srådet m. m. J. E. 
Dahlin skulle sammanträda i Stockholm för att, innan förutnämnda ut
låtande aflämnades, granska och med chefen för flottans stab öfverlägga 
om detsamma;

att under ofvannämnda granskningsarbete förhandlingarna skulle 
ledas af chefen för flottans stab;

att ofvannämnda personer skulle för granskning af och öfverlägg
ning om ett från chefen för generalstaben och chefen för flottans stab

l
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infordradt förslag till ny värnpliktslag sammanträda med de af Kongl. 
Maj:t den 8 samma månad utsedda personer, hvilka erhållit i uppdrag 
att granska och med chefen för generalstaben öfverlägga om förslag till 
ny härordning;

att i granskningen af och öfverläggningen om förslaget till ny 
värnpliktslag skulle såvidt detsamma berör sjömanshusen och å sjömanshus 
inskrifna värnpliktige deltaga jämväl kommerserådet m. m. H. Rehbinder;

att vid utförandet af nu ifrågavarande arbete skulle biträda kaptenen 
vid Kongl. flottan in. m. S. J. T. C. Ankarcrona och kamreraren i marin
förvaltningen m. in. E. J. F. Wollgast; samt

att i händelse vid slutet af berörda öfverläggningar skiljaktiga 
meningar i ett eller annat afseende yppades, dylik skiljaktig mening 
skulle, skriftligen affattad, jämte det utlåtande eller förslag skiljaktig
heten afsåge till vederbörande departement ingifvas.

Efter det ofvannämnda granskningsarbete den 1 dennes tagit sin 
början, erhöll chefen för flottans stab genom ämbetsskrifvelse från chefen 
för Kongl. sjöförsvarsdepartementet den 13 oktober 1900 med afseende 
på utförandet af den granskning dels af ofvannämnda utlåtande i anled
ning af ifrågasatt utsträckning af beväringens öfningstid, dels ock af sjö- 
fästningsartillerikommittéens förslag, som anbefallts genom nådiga brefven 
den 12 och 28 sistlidne september, meddelande att under utarbetande af 
det förslag till ny härordning, hvilket blifvit från chefen för general
staben infordradt, fråga blifvit väckt om ändringar i personalens vid 
arméen aflöningsförhållanden.

Med anledning häraf har under granskningen af det af chefen för 
flottans stab framlagda förslaget utarbetats särskilda kostnadsberäkningar 
med förändrade aflöningsförmåner jämväl för flottans personal, och få 
kommitterade för granskning af ofvannämnda inom flottans stab utar
betade förslag härmed vördsamt afgifva följande utlåtande i fråga om 
förändrade aflöningsförmåner för den personal vid flottan, som ej tillhör 
fasta minförsvaret eller Carlskrona artillerikår.

Behofvet af 1. Behofvet af en ökning i aflöningsförmånerna för personalen så-
lö^ningsför vid flottan som vid statens öfriga verk och inrättningar torde vara så 

maner, allmänt kändt och erkändt, att någon särskild utredning af de förhållanden, 
som föranledt detta behof, icke här lärer vara erforderlig utan må blott 
erinras, att aflöningen för flertalet af flottans personel ännu utgår med de 
belopp, som bestämdes genom de af riksdagen år 1876 godkända staterna.

Med de af chefen för generalstaben i förslaget till ny härordning 
för arméens personal upptagna aflöningsbeloppen såsom utgångspunkt
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hafva koramitterade utarbetat bifogade förslag till förändrade aflönings- 
förmåner för dem af flottans personal, hvilka i afseende på tjänstgöring 
och öfriga förhållanden kunna jämnställas med personal af arméen (Bil. 1), 
nämligen flottans officers-, underofficers- och sjömanskårer samt läkare- 
staten äfvensom för reservofficersaspiranterna, och innehåller denna bilaga 
för jämförelse jämväl uppgift å enligt nu gällande aflöningsstater till perso
nalen vid flottan och garnisonerade arméen utgående aflöningsförmåner.

2. Enligt detta förslag skulle officerare vid flottan erhålla samma Aflönings- 
aflöningsförmåner, som enligt chefens för generalstaben förslag skulle till-J°rf™an0ffia 
komma officerare af motsvarande grad vid arméen, och sålunda särskildt cerare. 
inom de lägre graderna någon aflöningsförhöjning komma till stånd. Här
vid är dock att märka, att flottans officerare och särskildt de, som inne
hafva vissa i inkvarteringsstaten upptagna befattningar, för närvarande 
åtnjuta något högre inkvarteringsbidrag, än hvad förslaget upptager, och
att* sålunda ökningen, då jämväl inkvarteringsbidragen medräknas, för en 
del officerare blifver ej obetydligt mindre, än hvad af uppgiften synes 
framgå.

3. För förenkling af aflöningsförhållandena vid arméen har i chefens Afiänings- 
för generalstaben förslag i afseende på aflöningen för underofficerare före- '”‘uZder- 
slagits den förändring, att aflöningen skulle utgå endast såsom årslön, officerare. 
dagaflöning samt inkvarterings och servisbidrag förhöjda till sådant be
lopp, att de jämväl skulle innefatta till underofficerare nu utgående be
klädnads- och portionsersättningar, hvilka icke vidare skulle komma att
utgå. För att vinna öfverensstämmelse i formen för aflöningens utgående 
har motsvarande förändring föreslagits för flottans underofficerare. Enligt 
nu gällande stater såväl som i förslaget åtnjuter såväl underofficer af 2:a 
graden som flaggunderofficer vid flottan årslön lika med fanjunkare vid 
arméen. Därjämte har, i likhet med hvad nu är förhållandet, dagaflö- 
ningen för underofficer af 2:a graden vid maskiniststat upptagits till 
samma belopp som för flaggunderofficer vid öfriga underofficersstater 
samt dagaflöningen för flaggunderofficer vid maskiniststaten, hvilkens tjänst
göring närmast torde vara att jämföra med den, som i flertalet utländska 
mariner bestrides af maskinistofficerare, upptagits lika med dagaflöningen 
för lägsta officersgraden.

Inkvarteringsbidragen för flottans underofficerare hafva upptagits att 
utgå per år med det af innevarande åi’s riksdag godkända i stat för flottans 
underofficerskår år 1901 upptagna beloppet, hvilket något ölverstiger det 
af chefen för generalstaben för härens underofficerare beräknade, men
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härvid är dock att märka, att samtliga arméens underofficerare enligt 
chefens för generalstaben förslag skulle erhålla inkvartering in natura 
och dessutom i Stockholm 90 kronor och i landsorten 12 kronor per år 
i servisbidrag, under det att endast ett fåtal af flottans underofficerare 
åtnjuta inkvartering in natura, och att servisbidrag icke utgår vid flottan. 
Under sådant förhållande torde en nedsättning af de af senaste riksdag 
beviljade inkvarteringsbidragen icke böra ifrågasättas, helst desamma inga
lunda motsvara nuvarande kostnaden för bostadshyra. Genom hvad ofvan 
är föreslaget skulle aflöningsförmånerna för flottans underofficerare komma 
att höjas med något mer än 50 kronor per år utom för flaggunderoffi
cerare vid maskiniststat, för hvilka aflöningsförmånerna skulle blifva i det 
närmaste lika med de nuvarande.

Aflönmgs- 4. j fråga om underofficerskorpralernas vid flottan ställning hän-
för man- visas till den af chefen för flottans stab i skrifvelsen till chefen för Kongl. 

skap. sjöförsvarsdepartementet N:o 99 den 14 November 1899 gifna utredning, 
af hvilken bland annat framgår, att utnämning till underofficerskorpral vid 
flottan i allmänhet äger rum vid en mera framskriden såväl 1 ef na ds- som 
tjänsteålder än befordran till sergeant vid lifgardesregementena och Första 
Svea artilleriregemente samt att underofficerskorpralerna vid flottan äfven 
i fråga om tjänstgöring vore närmast likställda med sergeant af 2:a klass 
vid arméen. Hvad ofvan blifvit anfördt äger äfven tillämpning i fråga 
om 1. kl. sjömän vid flottan, hvilka i fråga om tjänsteåldern vid uppflytt- 
ningen till 1. kl. sjömän är o närmast jämnställda med distinktionskorpra- 
ler vid arméen.

Då manskapet vid flottans sjömanskår på denna grund hittills städse 
åtnjutit något högre afiöningsförmåner än manskapet af motsvarande tjänste- 
grad vid arméens värfvade regementen, är det, såväl för möjliggörandet af 
en tillfredsställande rekrytering, som äfven för att få i flottans tjänst bi
behålla det äldre manskapet, af synnerlig vikt att aflöningsförmånerna för 
flottans manskap och särskildt för det äldre manskapet, af hvilket de flesta 
äro gifta, icke sättas så lågt, att de understiga lefnad skostnaderna. På 
grund af hvad ofvan anförts, föreslås en förhöjning af 20 öre i den dag- 
aflöning, som nu utgår till underofficerskorpral (i l:a lönegraden), samt 10 
öre till 1. kl. sjöman (i 2:a lönegraden).

För att höja aflöningsförmånerna för 2. kl. sjömän till samma be
lopp, som utgår till motsvarande personal vid arméen, nämligen vice
korpralerna, föreslås att månadslönen i 3:e lönegraden ökas med 2 kronor.

Vid hären erhålla menige beställningsmän, d. v. s. den personal, som 
motsvaras af 3. kl. ekonomimän eller handtverkare vid sjömanskåren, 20
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öre högre dagaflöning än öfriga menige, under det att vid flottan alla 3. 
kl. sjömän åtnjuta samma aflöning. Med hänsyn till nödvändigheten att 
för underlättande af rekryteringen något höja de till 3. kl. sjömän nu ut
gående aflöningsförmånerna, har under sådant förhållande månadslönen för 
manskapet i 4:e lönegraden föreslagits skola ökas med 3 kronor, hvari
genom aflöningsförmånerna per år för 3. kl. sjömän vid flottan skulle kom
ma att öfverstiga aflöningsförmånerna för menig vid arméen, som icke är 
beställningsman, med 19 kronor, men understiga aflöningsförmånerna för 
menig beställningsman med 54 kronor.

5. I fråga om aflöningsförmåner för skeppsgossar föreslås ingen 
ändring.

6. Reservofflcersaspiranterna vid flottan åtnjuta enligt nu gällande 
stat dagaflöning k 3 kronor samt beklädnadsersättning ä 20 kronor per 
månad äfvensom porti Översättning i likhet med underofficer eller 62 öre 
om dagen. Dessa aflöningsförmåner utgöra sammanlagdt 1,561,30 kronor 
per år eller 4,28 kronor per dag. Därest den förändring i aflöningsstaten 
för underofficerare vidtages, att beklädnads- och portionsersättningarna in
dragas och öfriga aflöningsförmåner i stället höjas, torde aflöningen till 
reservofficersaspiranterna böra utgå endast såsom dagaflöning, hvilken där
vid, särskildt med hänsyn till det ökade behofvet af reservofficerare vid 
såväl flottan som kustartilleriet och däraf följande nödvändigheten att 
hädanefter anställa ett större antal reservofficersaspiranter än som hittills 
sökt sådan anställning, torde böra höjas till 4 kronor 50 öre. Den ök
ning i aflöningsförmånerna för år, som härigenom blefve en följd, skulle 
dock icke uppgå till mer än 81.20 kronor.

Aflönings
förmånerna 
för skepps

gossar.
Aflönings

förmånerna 
för reserv

officers
aspiranter.

7. I fråga om flottans läkare hänvisas till den utredning i denna Aflönings- 
fråga, som af chefen för flottans stab blifvit afgifven genom skrifvelsen 
till chefen för Kongl. sjöförsvarsdepartementet N:o 109 den 24 dennes och läkare. 
upptages i bifogade uppgift, i öfverensstämmelse med det i Bil. 3 b i 
sagda skrifvelse afgifna förslag, aflöningen för flottans läkare lika med 
aflöningen för arméens läkare af motsvarande grad, hvarjämte, såsom chefen 
för flottans stab jämväl föreslagit, ålderstillägg i vissa fall torde böra till
komma flottans läkare.

8. Flottans öfriga civilmilitära stater, för hvilka särskilda aflönings- 
stater finnas fastställda, äro mariningeniörsstaten, civilstaten, ecklesiastik
staten och lärarestaten.

Beträffande mariningeniörstaten afgaf Kongl. marinförvaltningen den 
8 December för!idet år till chefen för Kongl. sjöförsvarsdepartementet in-

Aflönings- 
förmånerna 
för perso
nalen vid 

öfriga civil- 
militära 
stater,
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fordradt yttrande angående den ökning af mariningeniörstatens personal, 
som ansågs böra äga rum, samt angående de ändringar i denna personals 
aflöning, som kunde vara behöfliga, äfvensom därpå grundade stater, af 
hvilka sistnämnda den för år 1901 föreslagna blef af innevarande års riks
dag godkänd.

Beträffande lärarestaten bestämmas dess aflöningsförmåner genom 
staten för skeppsgosseskolan. På grund af i nådiga propositionen till 1900 
års riksdag gjord framställning medgaf riksdagen någon förhöjning i den 
till lärarne vid skeppsgosseskolan utgående aflöningen, dock ej till det be
lopp, som af Kong!, Maj:t blifvit föreslaget.

Aflöningsförmånerna för flottans civil- och ecklesiastikstater äro fast
ställda genom af riksdagen år 1874 och 1876 godkända stater. Ehuru 
kommitterade anse, att personalen vid dessa båda stater är i minst lika 
stort behof af löneförbättring som flottans öfriga personal, hafva kommit
terade, med hänsyn till att nu ifrågavarande personal hvarken i fråga om 
tjänstgöring eller aflöningssätt är jämnställd med någon personal vid ar
méen, icke ansett sig i detta sammanhang böra framställa något förslag 
rörande de belopp, hvarmed aflöningsförmånerna för densamma' bör höjas, 
utan få kommitterade vördsamt hemställa dels att denna fråga måtte göras 
till föremål för särskild utredning, därvid jämväl frågan om en omorga
nisation af civilstaten torde böra tagas under ompröfning, dels att perso
nalen vid civil- och ecklesiastikstaterna måtte beredas tillfällig löneförbätt
ring intill dess ofvannäinnda fråga erhåller sin slutliga lösning.

Aflönings- 9. Beträffande flottans poliskårs aflöningsförmåner hänvisas till hvad
för^flottans Kong], marinförvaltningen uti underdåniga skrifvelsen den 28 September 

poliskår. 1900 anfört, och hafva kommitterade därvid intet annat att erinra än att, 
om beklädnadsersättningen för underofficerare kommer att ingå i lönen, 
torde böra tagas under ompröfning huruvida icke äfven beklädnadspen- 
ningarna för personalen vid poliskåren böra indragas och lönen ökas med 
motsvarande belopp.

Förslag 10. På grund af hvad ofvan blifvit anfördt, hafva kommitterade
aflönings- uppgjort bifogade förslag till nya stater, nämligen: 

stater. Förslag till stat för flottans officerskår, Bil. 2;
Förslag till stat för reservofficersaspiranter vid flottan, Bil. 3;
Förslag till stat för flottans underofficerskår, Bil. 4;
Förslag till stat för flottans sjömanskår, Bil. 5;
Förslag till stat för marinläkarekåren, Bil. 6;
Förslag till stat för flottans poliskår, Bil. 7.
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Ofvannämnda förslag till stater upptaga icke blott fasta lönen eller 
månadslönen för hela året utan äfven, där sådant aflöningssätt förekom
mer, dagaflöning och inkvarteringsbidrag för hela året, hvarefter för er
hållande af erforderligt anslagsbelopp fråndragits dagaflöning under tjänst
göring å varfvet, hvilken fortfarande förutsattes skola utgå från varfvets 
medel. De till inkvarteringsbidrag förslagsvis upptagna beloppen äro min
skade med värdet af begagnade bostadslägenheter.

11. I öfverensstämmelse med hvad chefen för flottans stab i den af Aflöning 
honom denna dag afgifna utredningen föreslår, förutsätta kommitterade, Xwmen- 
att dagaflöningen äfven under sjökommendering skall utgå från aflönings- der ing. 
anslaget, och att i expeditionskostnaderna skall ingå endast den förhöjning
i dagaflöningen, som tillkommer under sjökommendering, hvilken förhöj
ning för korthetens skull i det följande benämnes sjötillägg.

Såsom Bil. 8 bifogas förslag till tabell angifvande sammanlagda 
beloppet af dagaflöning och sjötillägg per dag.

Enär såsom i nu gällande tabell öfver sjöaflöning officerare upp
tagas efter grad, civilmilitära efter tjänstebefattning ombord, underoffi
cerare och underofficerskorpraler efter grad och delvis efter tjänstebefatt
ning, samt gemenskapen efter tjänstbarhetsklass och yrkesgren, har sjö
tillägget icke lämpligen kunnat upptagas ensamt för sig, enär sjötillägget 
i en del fall kommer att växla efter beloppet af den dagaflöning, som 
åtnjutes i land.

Af en jämförelse mellan den förhöjning i aflöning under sjökommen
dering, som tillkommer personalen enligt nu gällande tabell öfver sjöaf
löning och här föreslagen dagaflöning och sjötillägg, framgår, att sjötill- 
lägget öfverstiger nu utgående förhöjning i dagaflöning för officerare samt 
flaggunderofficerare vid maskiniststaten med 50 öre, för öfriga underoffi
cerare med 25 öre, och för manskap med 10 öre.

I afseende på till personalen under sjökommendering nu utgående 
diet- eller messpenningar äfvensom skeppsportion eller portionsersätt- 
ning föreslå kommitterade ingen förändring och få sålunda hemställa, att 
underofficerare och reservofficersaspiranter under sjökommendering såsom 
hittills skulle -såra berättigade till skeppsportion eller ersättning därför.

12. Bil. 9 a, b, c, d och e innehålla beräkningar öfver de expedi- Beräkning 
tions- samt ut- och afrustningskostnader, som, om öfningarna anordnas ffiitions- 
enligt den i Bil. H af chefens för flottans stab denna dag afgifna ut- kostnaderna. 
låtande föreslagna planen, skulle fördelas mellan flottans öfningsanslag och 
anslaget till sjöbeväringens vapenöfningar, under förutsättning, att här 
föreslagna aflöningsförrnåner tillämpas.
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Kostnaderna 13. I Bil. 10 lämnas en beräkning öfver kostnaderna för sjöbe-
1 ringens ‘va- väringens vapenöfning in. m., dels sedan beväringens öfningstid blifvit 
penöfningar utsträckt till ett år, dels ock för hvarje år under öfvergångstiden, under 

förutsättning att för stammen föreslagna förändrade aflöningsförmåner 
komma till stånd.

Kostnader- 14. Bil. 11 a och b innehålla beräkningar af kostnaden såväl från
''tam kårer anslaget till aflöning af flottans kårer och stater som från öfriga anslag 
och stater, dels för den personal, som upptages i af riksdagen för år 1901 godkända 

stater, dels för den personal, som enligt nådiga propositionen till 1900 
års riksdag är erforderlig från ingången af år 1902, dels äfven för under 
åren 1902—1911 enligt samma nådiga proposition erforderlig personalök
ning, allt under förutsättning att för stammen föreslagna förändrade af
löningsförmåner komma till stånd. För jämförelse upptaga dessa bilagor 
jämväl kostnaden enligt 1901 års stater samt beträffande år 1902 er
forderlig personal enligt beräkningarna i 1900 års proposition.

Samman- 15. I Bil. 12 afgifves ett sammandrag af beräkningarna öfver
kostnads- kostnaderna för den flottans personal af stam, reserv och beväring, hvilken 

peruk- ej tillhör fasta minförsvaret eller Carlskrona artillerikår, dels sedan be- 
mngarna. vjjringens öfningstid blifvit utsträckt till ett år dels äfven för hvarje år 

under öfvergångstiden. I detta sammandrag angifvas jämväl de ökade 
kostnader, som genomförandet af här föreslagna förändrade aflöningsför
måner skulle medföra.

Kostnaderna för år 1902 äro här i likhet med i Bil. N i det af 
chefen för flottans stab afgifna förslaget beräknade under förutsättning, 
att hela den vid ingången af år 1902 erforderliga personalen sagda år 
blifvit uppsatt, i annat fall komma kostnaderna att understiga de angifna 
med kostnaden för den ännu icke uppsatta personalen. För hvarje år 
efter år 1902 äro kostnaderna för aflöning, beklädnad och naturaunder- 
håll ökade med V10 af kostnaderna för den personalökning, som enligt 
1900 års proposition beräknas böra äga rum under 10-års perioden 
1902—1911.

Stockholm den 31 Oktober 1900.

F. HJ. KLINTBERG.
O. Bernadotte. F. W. Lennman.

Louis Palandek. J. E. Dahlin.

Sten Ankarcrona.
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Uppgift å aflöningsförmåner vid flctan och arméens garnisonerade regementen dels enligt senast godkända stater dels enligt de af kommitterade för granskning af chefens för flottans stab utlåtande
rörande utträckning af beväringens öfningstid föreslagna stater dels enligt de af chefen för generalstaben till förslaget till ny härordning fogade stater.

Bil. 1.

<5- i i s> t' a. t t

v i a f i t t a n.

Flaggman . 
Kommendör

Kapten af 2. klassen................................................
Löjtnant..............................................................
Underlöjtnant..................................................................

Flaggunderofficer, maskinist...................................
Flaggunderofficer, annan än maskinist . . . .
Underofficer af 2. graden, maskinist..................
Underofficer af 2. graden, annan än maskinist

Underofficerskorpral (1. lönegraden)............................................
1. klassens sjöman (2. lönegraden).............................................................
2. klassens sjöman (3. lönegraden)...........................................
3. klassens sjöman (4. lönegraden), ekonomiman eller handtverkare 

3. klassens sjöman (4. lönegraden), matros, eldare eller minör . .
Regementsläkare (Marinöfverläkare).........................................................
Bataljonsläkare (Förste marinläkare).........................................................
Bataljonsläkare (Andre marinläkare).........................................................

Reservofficersaspirant..............................................................

E ii 1 o «'l k ii ii <1 it

V i d f 1 t t a n.

Vid a r m > e n.i Årslön.

Dagaflöning
Bekläd nads- 
e Mattning 
(200 kr. 

för år) och

Inkvarteringsbidrag 
för år.

Summa 
årliga aflö- 

ningsför-
Lön och 

extra löne
tillägg eller 
månadslön 

för år.
i

för dag. för år.
porti ons- 
ersättning 

(62 öre
för dag).

Stockholm. Carlskrona.

maner, obe- 
räknadt in
kvarterings

bidrag.

Generalmajor.......................................... 8,000 — 6 — 2,190 _ — __ 1,500 1,000 10,190 8,000
Öfverste.......................... 6,000 5 — 1,825 — ~- — 1 1,200 — 6001 — 7,825 — 6,000 __
Öfverstelöjtnant.......................................... 4,000 — 4 — 1,460 — — —

1 1,000 
(å högst

— 1 1
högst \ — 5,460 — 4,000 —

1 Major . . . — 4 — 1,460 — ~ — 1 400 — 300 [ — 4,960 — 3,500 —
Kapten af 1. klassen eller ryttmästare . 2,800 — 3 — 1,095 ..... — — 500 400j — 3,895 — 2,800 —
Kapten af 2. klassen eller ryttmästare . 1,800 — 3 — 1,095 — — — l å — 2,895 — 1,800 —
Löjtnant af 1. klassen............................. 1,200 — 2 — 730 — — ( högst högst _ 1,930 __ 1,200 _
Underlöjtnant................................................... 600 — 2 — 730 — — 400 — 300 — 1,330 — 600 —

960 — o — 730 — 426 30 300 — 240 — 2,116 30 — —
Fanjunkare eller styckjunkare.................. 720 — i 50 547 50 426 ISO 300 — 240 — 1,693 80 720 —

720 — i 50 547 50 426 SO 240 — 180 — 1.693 80 — —
Sergeant af 1. klassen ......................... 720 — i ..... 365 — 420 ISO 240 — 180 — 1,511 no 372 —

Sergeant af 2. klassen ......................... — __ — _ __ __ — __ _ ___ 252
Distinktionskorpral eller 1. konstapel . 360 — — 80 292 — — — __ — __ _ 652 _ 96 _
Korpral eller 2. konstapel..................... 240 — — 50 182 50 — — — — __ _ 422 50 96 __
Vicekorpral eller konstapel .... 120 — — 40 146 — — — _ — _ ___ 266 __ 96 __
Menig, beställningsmau..........................j
Menig, icke beställningsman................. J 60 — — ao 109 50 — — — — — — 169 50

| 96
1 96

—

Regementsläkare.................................. 2,800 — 4 — 1,460 — — — ___ — ___ _ 4,260 ___ 2,800
Äldre bataljonsläkare.................................. 1,800 — 3 — 1,095 — — — ___ — — ___ 2,895 — 1,800 ___

Yngre bataljonsläkare.................................. — — — — — — — — — — — — — 900 —

— — 3 — 1,095 — 466 so — — — — 1,561 SO — —

Vid ar möens garnisonerade trupper.

Arfvode.

Dagaflöning

för dag.j för är.

Beklädnads-
och

portions- 
e Rättning.

Inkvarterings- och 
.servisbidrag 

för är.

Stockholm.
Annan ort 

(utom 
Göteborg).

_ 6 _ 2,190 _ _ _ 1,125 _ 885

— 5 — 1,825 — — 1,125 ... 885

— 4 — 1,460 — — — 825 585

— 4 — 1,460 — — — 600 — 435
600 — 3 — 1,095 — — — 337 50 165

— __ 3 — 1,095 — — 337 50 165
— — 2 — 730 — — -- 225 _ 100
_ 2 — 730 — — — 225 100

— 1 50 547 so 426 no j 340 
j 200

-\ 
- 1

—

— — 1 20 438 — 426 30 / 340 
\ '200 =} —

— — 1 20 438 426 30 f 340 
\ 200

-} —
216 — — — — — — — —
156

96 —
— — " '

—
— —‘

— — :
1—240

—

4
—

1,460
— ... -

600
—

435

— — 3 — 1,095 — — _ 337 50 165

— — 2 — 730 — — — 225 — 100

— — — — — — — — — ....

Summa 
årliga aflö- 

uingsför- 
måner, obe
räknad! in- 
kvarterings- 
och servis

bidrag.

50

tO, 190 

7,S25 
5,460 
4,960 
4,495 
2,895 
1,930 
1,330

1,693

1,236

1,116
312
252
192 

/ 156 
\ 336 

96
4,260
2,895
1,630

Anm. 1. Lön och bekläduadsersättning utgår alltid oafkortad, dagaflöning 
och inkvarteringsbidrag utgår i den ordning gällande reglemente bestämmer.

Anm. 2. Keservofflcersaspiranter, underofficerare och manskap erhålla 
naturaunderhäll eller kontant ersättning därför, manskapet dessutom fri bostad 
eller inkvarteringsbidrag samt beklädnad, allt i den. ordning gällande regle
mente bestämmer.

Anm. Atlöningen utgår 
fastställdt den 8 juli 1898.'

enligt nådiga reglemen tet för nrméens aflöning under fred,

E n 1 i *»• t jT ö r o *3 1 SI ty» Il Il S5» t SI t O r.

v i a f lott a n. V i d a r in é e n.

Årslön.

Dagaflöning I nkvarteringsbidra 
för är.

ero
Summa 

årliga aflö
ningsför

måner, obe
räknad in
kvarterings

bidrag.

Årslön.

Lag iflöniag

j Inkvarterings- och 
servisbidrag 

för år.

Surna 
årliga a 
uingsft

a
flö-
r-

}bc-
in-

ags-
V

för dag. för år. Stockholm. Carlskrona. för lag. för år.
Stockholm, 

Göteborg 
och M ai mö.

Au nan ort.
räknadt 
kvarteri 

bidras

8,000 . 7 _ 2,555 _ _ _ 1,200 _ _ _ 900 _ _ _ 10,555 — 8,000 — 7 — 2,555 — 1,200 — 900 — 10,555

6,000 — 6 — 2,190 — 1,200 — 900 — 8,190 — 6,000 — 6 — 2,190 ..... 1,200 .... 900 — 8,190 —

4,080 — 5 — 1,825 — 800 — 600 — 5,905 — 4,080 — 5 — 1,825 .... 800 — 600 — 5,905 ....

3,600 — 5 — 1,825 — 800 — 600 — 5,425 — 3,600 .... 5 — 1,825 — 800 600 — 5,425 —

3,000 — 4 — 1,460 — 500 — 300 — 4,460 — | 3,000 — 4 -- 1,460 — 500 — 300 — 4,460 ....

1,920 — 4 — 1,460 — 500 — 300 — 3,380 1,920 — 4 — 1,460 .... 500 — 300 — 3,380 —

1,320 — 3 — 1,095 — 300 — 200 — 2,415 — 1,320 — 3 — 1,095 — 300 — 200 — 2,415 —

720 — 3 — 1,095 — 300 — 200 — 1,815 — 720 — 3 — 1,095 — 300 — 200 — 1,815 —

1,020 — 3 — 1,095 — 300 — 240 — 2,115 —| — — — — — — — — — — —- —

1,020 — 2 — 730 —- 300 — 240 — 1,750 — 1,020 — 2 — 730 — 200 — 150 — 1,750 —

1,020 — 2 — 730 — 240 — 180 — 1,750 — — — — — — — — — — — — —

1,020 -- 1 50 547 50 240 — 180 .... 1,567 50 720 — i 50 547 50 200 — 150 — 1,267 50

.... _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ — — 600 — i 50 547 50 200 — 150 — 1,147 50

360 — 1 — 365 — — — — — 725 — 300 — — 50 182 50 — — -- — 482 50

1 240 — — 00 219 — — — — 459 — 240 — — 40 146 — .... — — — 386 —

144 — — 40 146 — _ _ _ — — — 290 — 180 — — 30 109 50 — — — — 289 50

\ f 150 _ _ _ _ _ _ 30 109 50 -r- — — — 259 50
■ 96 — — SO 109 50 — — — — 205 50

\ 150 — — 10 36 50 — — — — 186 50

3,000 — 5 — 1,825 — 800 — 600 — 4,825 — 3,000 — 5 — 1,825 — 800 — 600 — 4,825 —

1,920 —- 4 — 1,460 — 500 — 300 __ 3,380 — 1,920 — 4 — 1,460 — 500 — 300 — 3,380 —

1,020 — — — — — — — —■ — 1,020 | — 1,020 — 3 — 1,095 — 300 — 200 — 2,115
i _ _ _ — 4 50 —- — — — — ! 1,642 50 — ... ...... — -- 1 — — — — — - —

Anm. 1. Alla arfvoden äro borttagna undantagandes till be
fälhafvande amiral och stationsbefälhafvare i Carlskrona, till kom
panikorpraler, till lärare vid sjökrigs- och sjökrigshögskolovna samt 
sjukhusläkare vid Carlskrona station. För flottans läkare tillkommer 
i vissa fall ålderstillägg.

Anm. 2. Lön utgår alltid oafkortad, dagaflöning utgår där
emot icke under tjänstledighet utöfver 42 dagar, ej heller utan sär- 
skildt medgifvande under sjukdom öfverstigande 2 månader. Vid 
längre tjänstledighet förloras inkvarteringsbidraget för den tid tjänst
ledigheten öfverstiger 6 månader.

Anm. 3. Allt manskap åtnjuter fri hostad eller inkvarterings
bidrag, beklädnad och fritt underhåll samt i vissa fall lega och upp- 
muntringspenningar, men i öfrig! utgår, utom under sjökommen- 
dering, icke någon ersättning i kontant eller in natura till ofvan 
upptagna löntagare.

Anm. 1. Lönetillägg och furageersiittning för tjänstehästnr 
äro här ofvan icke upptagna.

Arfvoden i förening med lön äro borttagna, undantagandes för 
i arméförvaltningen tjänstgörande regementsveterinären, artilleristaben, 
lärare vid krigsskolan, krigshögskolorna, ridskolan och skjutskolan 
samt för fördelniugsläkare.

Anm. 2. Lön utgår alltid oafkortad, dagaflöning utgår där
emot icke under tjänstledighet utöfver 42 dagar eller sjukdom öfver
stigande 2 månader utan särskilt medgifvande och inkvarterings- 
samt servisbidrag får åtnjutas af löntagare allenast under tjänstledig
het som ej öfverstiger 6 månader, men förloras därefter.

Anm. 3. Allt manskap åtnjuter fri bostad och fritt under
håll, men i öfrigt utgår icke någon ersättning i kontant eller in 
natura till ofvan upptagna löntagare.
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Förslag till stat
för flottans officerskår.

Bil 2.

l Antal. Kronor. öre. Kronor. öre. Kronor. öre.

1 Flaggman, lön.......................................................................... 8,000
dagaflöning å 7 kr. i 365 dagar.......................... 2,555 — 10,555 —

3 D:o d:o .................................................................. 31,665 —
1 Kommendör, lön...................................................................... 6,000 —

dagaflöning å 6 kr. i 365 dagar.......................... 2,190 — 8,190 . _
7 D:o d:o .................................................... .... 57,330 —

1 Kommendörkapten af l:a graden, lön................................... 4,080 —
dagaflöning å 5 kr. i 365 dagar.......................... 1,825 — 5,905 —

16 D:o d:o ................................................................. 94,480 —

1 Kommendörkapten af 2:a graden, lön................................... 3,600 —

dagaflöning it 5 kr. i 365 dagar.......................... 1,825 — 5,425
16 D:o d:o .................................................................. 86,800 —

1 Kapten af l:a klassen, lön.................................................... 3,000 —

dagaflöning å 4 kr. i 365 dagar.......................... 1,460 — 4,460 —

59 D:o d:o .................................................................. 263,140 —
1 Kapten af 2:a klasseu, lön.................................................... 1,920 —

dagaflöning å 4 kr. i 365 dagar.......................... 1,460 — 3,380 —

27 D:o d:o .................................................................. 91,260 —

i Löjtnant, lön............................................................................... 1,320 —
dagaflöning å 3 kr. i 365 dagar.......................... 1,095 — 2,415 —

79 D:o d:o .................................................................. 190,785 —
1 Underlöjtnant, lön.................................................................. 720 —

dagaflöning ä 3 kr. i 365 dagar.......................... 1,095 — 1.815 —
35 D:o d:o .................................................................. 63,525 —

250 Kronor 921,130 —

Afgår dagaflöning under tjänstgöring å varfvet förslagsvis 25,000 — 896,130 —

Inkvarteringsbidrag förslagsvis................................... .* . . 93,400 —

Tillkommer:
Ärligt tillägg till fasta lönen åt innehafvare af chefs-

befattningen i inarinförvaltningen, chefsbefattningen vid 
flottans stab eller stationsbefulhafvarebefattning, därest 
han icke uppbär flagginans lön, med iakttagande att, 
om två af nämnda befattningshafvare icke uppbära dylik 
lön, tillägget skall tilldelas den, som är i sin befatt
ning äldst ............................................................................... 2,000

Summa kronor — — — — 991,530 —

Anmärkningar:
l:o. Officer, som icke åtnjuter fri bostad 

raknndt belopp af:
Flaggman vid Carlskrona station 900 kronor, vid Stockholms station 1,200 kronor,
Kommendör > > 900
Kommendörkapten af l:a graden » > 600

D:o af 2:a > » > 600
Kapten > » 300
Löjtnant • > 200
Underlöjtnant » » 200
2:o. Dä befälhafvande amirals- och stationsbefälhofvareämhctcnn i Carlskrona innt 

samma person ätnjntcr innehafvaren ett särskilt arfvode af 3,000 kronor om ärct.

kronans hus, uppbur inkvarteringsbidrag med ett efter år

1,200 
800 »
800 »
500 .
300 >
300 »

ebafvas af en och
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Bil.

Förslag till stat
för reservofficersaspiranter vid flottan.

Antal. Kronor. öre.

i Rescrvofficersaspirant 4 4,50 kr. per dag i 365 dagar.............................. 1,642 50

19 D:o d:o d:o ................................................ 31,207 50

20 Summa kronor 32,850 —
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Bil. 4.

Förslag till stat
för flottans underofficerskår.

Antal. Kronor. öre. Kronor. öre. Kronor.
öre.l

1 Flaggunderofficer (styrman, konstapel eller skeppare), lön 1,020 _
dagallöning k 2 kr. i 365 dagar . . . :3o — 1,750 —

77 D:o ..................................................................... — — 134,750 —
1 D:o (maskinist), lön....................................... 1,020 —

dagaflöning k 3 kr. i 365 dagar . . . 1,095 — 2,115 —
44 D:o ...................................................................... — — 93,060 —

1 D:o (rustmästare, torpedmästare eller kvar-
tersman), lön....................................... 1,020 —

dagaflöning å 2 kr. i 365 dagar . . . 730 — 1,750 MM
6 D:o ...................................................................... — — 10,500 —
1 Underofficer af 2:a graden (styrman, konstapel eller skep-

pare), lön..................... .................................. 1,020 —
dagaflöning å 1,50 kr. i 365 dagar .... 547 50 1,567 50

156 D:o ............................................................................... — — 244,530 —
1 D:o . (maskinist), lön................................................ 1020 —

dagaflöning a 2 kr. i 365 dagar i . . . . 730 — 1,750 —
89 D:o ............................................................................... — — 155,750 —

1 D:o (rustmästare, torpedmästarc eller kvarters-
man), lön......................................................... 1,020 —

dagaflöning å 1,50 kr. i 365 dagar .... 547 50 1,567 50
12 D:o — — 18,810 —

390 667,900 —
Afgår dagaflöning under tjänstgöring på varfvet förslagsvis:
för 45 flaggunderofficerare (maskinister) dagaflöning å 3

kr. i 180 dagar................. 24,300 "--
» 7 D:o (rustmästare, torpedmästare

eller kvartersmän), dagaflö-
ning k 2 kr. i 180 dagar . 2,520 —

v 90 underofficerare af 2:a graden (maskinister), dagaflö-
ning å 2 kr. i 180 d. 32,400

> 13 d:o d:o (rustmästare, torped- —
mästare eller kvartersmän), dagaflöning k 1,50 kr. i
180 dagar......................................................................... 3,510 —

> underofficerare af öfriga stater....................................... 10,01» — 72,730 — 595,170 —

_ _ __ _ 84,180 —

Summa kronor — — 1- 679,350 —

Anmärkning:
Underofficer, som icke åtnjuter fri bostad i kronans hus, u 

nndt belopp af:
Flaggunderofficer vid Carlskrona station . . . .

> > Stockholms > . . . .
Underofficer af 2:a graden vid Carlskrona station 

> j > Stockholms »

ppbär inkvarteringsbidrag med ett efter Sr räk- 

..........................  240 kronor
..........................  300 >
.......................... 180 •
..........................  240 »
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Bil. 5.

Förslag- till stat
för flottans sjömanskår.

Antal. Kronor. öre. Kronor. öre. Kronor. öre.

i 1 i"n»o--o,tor,män. lön å 30 kr....................................
® jdagaflöning å 1 kr. i 365 dagar ....

360
365

—
725

399 D:o .......................................................................... — — 289.275 _
1 2:a lönegraden (l2 mflän-.lön,äJO kr. .................

tdaganoning a bu ore i 365 dagar . . .
240
219

—
459

1,099 D:o .......................................................................... — — 504,441 _
1 o /12 mån. lön å 12 kr....................................° jdagaflöning å 40 öre i 365 dagar.... 144

146 _ 290
599 l):o .......................................................................... — — 173,710 _

1 1 .e oneg en |jCgaflgn;np, ^ 40 gre ; 434 ,jagar 72
73 60

liv.. v /6 man lön å 8 kr..........................................1 *G one&ra en jdagaflöning å 30 öre i 181 dagar.... 48
54 30 247 90

449 D:o .......................................................................... — — 111,307 10
1 96

109
4:e lönegraden |dagaflöning . gQ ^ . 365 dagar ;

50 205 50
449 D:o ..................................................................................................... — — 92,269 50

3,000 Kronor — — 1,172,930 —

Afgår dagaflöning under tjänstgöring å varfvet förslagsvis — — 30,000 — 1,142,930
Lega å 50 kr. förslagsvis för 400 man..............................
Rekryteringskostnader å 40 kr., däraf högst 30 kronor till

— — ---- • — 20,000 —

värfvaren, förslagsvis för 400 man..................................
Arfvode för 100 kompanikorpraler å 5 kr. i månaden .

— — — — 16,000 ____
— — — — 6,000 __

Uppmuntringspenningar förslagsvis.......................................... — — — — 45,000 __
Inkvarteringsbidrag förslagsvis................................................................. — — — — 138,660 —

Summa kronor — — — — 1,368,590 —

Anmärkningar:
l:o. Skulle det sålunda bestämda antalet i någon af de tre högre lönegraderna icke finnas fulltaligt, 

ma de löner, som i följd däraf sakna innehafvare, till så stor del, som erfordras, användas till aflöning åt man
skap i lägre lönegrad samt till bestridande af lega och rekryteringskostnader, om rekryteringen skulle behöfva om
fatta flera än det förslagsvis upptagna antalet af 400 man.

2:o. Uppmuntringspenningar utgå under tjänstgöring i land till manskap, som tillhöra l:a, 2:a eller 3:e 
uppmuntringsklassen med respektive 15, 10 och 5 öre om dagen enligt de för dagaflönings åtnjutande gällande 
grunder.

3:o. Af det manskap, som erhållit vederbörligt tillstånd att bo utom kasernen, äga högst 1,500 man 
under tjänstgöring i land och den, som är gift eller änkling med minderårigt barn, äfven under annan tjänst
göring att åtnjuta inkvnrteringsbidrag till ett månatligt belopp för underofficerskorpral vid Carlskrona station af 
10 kronor och vid Stockholms station af 15 kronor samt för gemenskap vid den förra stationen af 5 kronor och 
vid den senare af 10 kronor.
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Sil. 6.

Förslag till stat
för marinläkarekåren.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7- 8.
O:
n O

ce 09
ce
o"

3 § srB o It Kronor öre. Kronor öre.

ra
b P BÖB

1 — — Chef för marinläkarekåren, lön..................................
dagaflöning å 6 kr. i 365 dagar......................

5,000
2,190

—
7,190

— 1 — Marinöfverläkare, lön....................................................
dagaflöning k 5 kr. i 365 dagar......................

3,000
1,825

_
4,825

— — 1 D:o d:o ...................... 4,825 —

— 1 — Förste marinläkare, lön................................................
dagaflöning å 4 kr. i 365 dagar ......

1,920
1,460

—
3,380

— 4 2 D:o d:o ...................... 20,280 —

20 Audre marinläkare å 1,020 kronor................................................................. 20,400 —

10 Marinläkarestipendinter, stipendium ä 600 kronor................................... 6,000 —
Inkvarteringsbidrag förslagsvis.............................................................................. 5.100 —

Summa kronor 72,000 —

Anmärkningar:

l:o. Andre marinläkare och marinläkarestipendint erhåller under tjänstgöring i land ersättning enligt 
rcsercglementet.

2:o. Marinöfverläkare, äfvensom förste marinläkare, hvilken förordnas att i snccession efter till chef för 
marinläkarekåren förordnad marinöfverläkare bestrida dennes befattning, bekommer efter 5 års tjänstgöring inom 
denna grad lönförhöjning med 600 kronor.

Förste marinläkare äfvensom andre marinläkare, hvilken förordnas att i snccession efter till marin
öfverläkare förordnad förste marinläkare bestrida dennes befattning, åtnjuter efter 5 års väl vitsordad tjänst
göring inom samma grad, en förhöjning af 540 kronor och efter 10 års sådan tjänstgöring ytterligare 640 
kronors förhöjning i innehafvande aflöningsförmåner.

Andre marinläkare åtnjuter efter 5 års väl vitsordad tjänstgöring inom samma grad, en förhöjning af 
450 kronor och efter 10 års sådan tjänstgöring ytterligare 450 kronor i innehafvande aflöningsförmåner.

3:o. Chefen för marinläkarekåren, marinöfverläkare och förste marinläkare uppbära, därest de icke åtnjuta 
boställe i kronans hus, inkvarteriagsbidrag med ett efter år räknadt belopp af:

Chefen för marinläkarekåren........................................................  1,200 kronor
Marinöfverläkare vid Carlskrona station................................... 600 >

D:o vid Stockholms >   800 »
Förste marinläkare vid Carlskrona station.............................. 300 »

D:o vid Stockholms »   500 >
4:o. De båda sjukhusläkarne vid Carlskrona station åtnjuta hvardera ett arfvode af 500 kronor för år 

frun anslaget till sjukvård.
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Bil. 7.

Förslag till stat
för flottans poliskår.

Antal. Aflöning Beklädnads-
Summa.

O cn för år. ersättning.

5- »
o srP o • p p

n
03

Kronor öre. Kronor öre. Kronor öre.

1 Poliskommissarie........................................................ 1,900 _ _ _ 1,900 _
— 1 Poliskommissarie, tillika väbel.............................. 1,000 — — — 1,000 —

2 2 Ofverkonstaplar å.................................................... 1,500 — — — 6,000 —

15 12 Poliskonstaplar ä........................................... .» . . 968 — 132 — 29,700 —
Till extra konstaplar vid Carlskrona station . . — — — — 1,500 —
Till uppmuntringspenningar åt personalen vid 1

Carlskrona station........................................... — —ft — — 1,000 '—
Till extra konstaplar och uppmuntringspenningar

åt personalen vid Stockholms station . . . — — — — 800 —

Summa kronor - 1 - — — 41,000 —

Anmärkningar:
l:o. Till polispersonalen utgå två ålderstillägg, hvardera utgörande för polisko raiui6sarien vid Cnrls- 

krona station 200 kronor och för en hvar af öfverkonstaplarna och konstaplarna 100 kronor, det första ålders- 
tillägget efter 5o ars och det andra efter 10 års val vitsordad tjänstgöring inom samma grad.

2:o. Åtnjuter poliskommissarie, öfverkonstapel eller konstapel bostad i kronans hus, afdrages, så läuge 
denna fördel varar, från lönen för kommissarie och öfverkonstapel 150 kronor och för konstapel 100 kronor, 
allt för år.
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Bil. 8.
Förslag1 till tabell

utvisande sammanlagda beloppet af dagafiöning och sjötillägg per dag.

Officerare. ' ’ i *

Kt. öre. <!. >'• -I ..MM»' ..'t • 1

U iMlerofflcerskor prål er.

Kr. öre.

Flaggman ......................................................... 10
9

60 Underofficerskorpral, ej tjänstgörande vid
Kommendör................................................ .... — maskiniststat. . . 1 50
Kommendörkapten....................................... 7 50 D:o, om han har uppbörd 1 75
Kapten............................................................. 6 — Underofficerskorpral, tjänstgörande vid ma-
Löjtnant......................................................... 4 50 skiniststat .... 2 25
Underlöjtnant................................................ 4 50 D:o, om hau har uppbörd 2 50

Gemenskap.
Ci v i 1 in ilitära t jUn st em Un. l:a klassens sjömän:

Artillerimatros........................................... ---L 85
Stab slukare..................................................... 9 — Signalmatros................................................ — 85
Fa rtvgsl åkare................................................ 8 — Sjukvårdare .................................................... __ 85
Biträdande fartygsläkare.............................. 7 — Hofmästare....................................... .... 1 '
Annan civilmilitär tjänsteman åtnjuter, om .1- i Kajutkoek . . '. <7**’ .... .. 1 10

han uppbär lön eller fast arfvode å 5:e 1 - Skcppskock .................................................... 1 __
hufvudtitelus stat, såsom sjötillägg sam- Förrådsmau................................................ __ 85
inanlagda beloppet af ilen dagafiöning Hornblåsare....................................................................... __ 85
och sjötillägg per dag som tillkommer Ridare ................................................................ . 1
officer, med hvilken han enligt § 8 Reg- Vapensmed........................: ...............................

Torpedhan dtverkare..........................
1 _

lemente för flottan Del IT innehar lika 1 _
värdighet. Timmerman .................................................... — 85

Annan civilmilitär tjänsteman, som icke -r. Minör............................................................. _ 85
uppbär lön eller arfvode hvarom nu är 
sagdt åtnjuter:

j Stabssekreterare............................................................ 10
2:a klassens sjömän:

Artillerimatros................................................................. 55
1 Stabsintendeut.................................................................. 10 Signalmatros.................................................................. — 55

10 Sjukvårdare........................................................................ — 55
1 Stabskanslist........................................................................ 6 Hofmästare........................................................................ — 70
i Stabspriist..............................................................................
! Fartvgsingeniör............................................................
| Fartvgsintendent............................................................

Fartvgspräst........................................................................

8
10
8
7

—

Kajutkoek.............................................................................
Skeppskock . . . . . . . . .
Förradsman........................................................................
Hornblåsare ........................................................................
Elda re....................................................................................

—

80
70
65
55
70

Vapensmed........................................................................
Torpedhandtverkare ......................................................
Timmerman........................................................................

— 70

Underofficerare. — 70
65

Flagguuderofficer utom flaggmaskinist . . 3 — Minör............................................................. 55
l):o om han har uppbörd . 3 25 3:e klassens sjömän................................... — 40

Flaggmaskinist............................................
Underofficer af 2:a graden utom maskinist

4
2

60
26 Skeppsgossekorpral................................... — 15

D:o om hau bär uppbörd . . . 2 50 Skeppsgosse................................................ _ 10
Underofficer af 2:n graden maskinist . . 3 — D:o om han är kommenderad

D:o om han hnr uppbörd . . . 3 25 som hornblåsare................................... — 15

Anmärkningar:
l:o. Underofficer eller underofficerskorpral kommenderad som fartygschef åtnjuter den dagafiöning jämte 

sjötillägg, som tillkommer uppbördsman af samma grad. *
2:o. Vid expedition i farvatten norr om 50:e parallelen nordlig bredd utgå dagaflöuing och sjötillägg 

per dag under månaderna December, Januari och Februari med en och en half gång det i denna tabell angifna 
beloppet, dock att sådan förhöjning icke utgår å fartyg, som är förlagdt vid flottans station.



18

Beräkning öfver öfningskostnadernas vid flottan fördelning mellan flottans 
öfningstid blifvit utsträckt till ett år, under förutsättning att

1. 2- 3. | 4. 5. G. 7- 1 8.

£
ö

pu —
b w

‘ti-
Datum

för
<1 jv .1». ‘>;-y £1*3— d>

B |£
s

Öfrig expeditions
kostnad

C 1-1 5‘ ** 2 g-p-H af chefens för
stab förslag.

rustningens
början.

1 
afm

önstring.

*• .. - .j >.; w> • ■

’ a fi}. i,»r. •

Sedan beviiringens öfningstid blifvit 
utsträckt till ett år.

g. o
“•"g

tR O —
? & 0 „ era

s.►7 r 
£ o‘
V '

Sé B o 13» 
p - eu S

2.

per dag.

för hela 
expeditionen.

i •/» 18S K or vetten Freja för sjökrigsskolan ......... 135 8,000 580 78,300

2 8/s ">/# En 1. kl. kanonbåt och två kl. torpedbåtar för d:o . 40 3,800 305 12,200

3 V® 27/9 Fem skeppsgossefartyg ......................................................... 150 8,000 315 47,250

4 — — Fartyg i beredskap å Carlskrona station...................... • — ' —

5
6

— — Fartyg i beredskap å Stockholms station..........................

Drott.......................... .... . ,................... 60 8,000 M 165 9,900

7 v& 27/. Eu 2. kl. kanonbåt för rekognosering af militärleder . 150 2,000 85 12,750

8 “A »v® Strategiska befälsöfuingar.................................................... — — —

— — — Öfningar med kustsignalväsendet . . , i.......................... — — — —

10 — — Två sjömutuingsfartyg............................................................. — '--- . --- —

11 — — Eu 1. kl. kanonbåt å vcstknsten....................................... — — — —

12 { '/l
Va

•A 
*V 18

| Svensksund, vinterbåt å vestknsten................................... 160 5,000 180 28,800

13 { V.
18/'l0

“A
*l/l»

| Korvetten Freja, höstkorvett....................................... e 180 20,000 435 78,300

14 d:o d:o En torpedkryssare å aflägsna farvatten.............................. 180 3,000 3G0 64,800

Exercisskolorna ä stationerna........................................... .... — — —

Transport — —• — -
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Bil. 9. a.

öfningsanslag och anslaget till sjöbeväringens vapenöfningar, sedan beväringens 
föreslagna förändrade aflöningsförmåner komma till stånd.

9. 10.

K
ostnad 

i kronor
af anslaget till flottans

öfningar.

• ••• *. ■ *•>::. ••
A n m , ä v k ii , / * ny g a r.

... • •>,*> < - i '• i'' t J-

86,300

16,000
55,250

*) Ej inberäknadt lotspenningar samt kol, olja och talg.
2) Kostnaderna bestridas af särskilda anslag.

' ,

8,000
12,000
17,900

i j'• ■' i r* -.-v? »••■#>? ,•*•;*»-.*i:»

14,750 .,)
V..

25.000
20.000

2)
} ' " ! • '

s)

33.800

98,300

67.800 
60,000

615,100

. ; ' 1 ' .....  > ■ '■ ' '

4
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1. 2. 1 3. 4- 5. 6. 7. 8.
5? P-

i : : ).
o"

» — Datum «*b' V’4V- (^-i K* W0 X n Öfrig expeditions-
o
5t Ö3 för o-re
P tu 0 Zb o

o g-
“ K 0a a
50 m er

1 r 

<? i

Os

►i0a- 5.
Äg-pa OB CKJ

tsce

afm
önstring, Sedan beväringens öfniugstid bllfvit

Oq o p
P
^ P

M Cg
2.5' p‘eg I

g 3*2 0p-> Q0
CjT
aciqÖB

per dag.

för 
hela 

expeditionen.

UlMlUOat 1111 Cll ill (IuiIm

Transport — — _ __
16 M/« **/« Skjutskolan....................................................

Torpedskolan................................................
70 9,000 765 *) 53,550

17 v& »/* 70 8,000 690 48,300
18 14/l 15/4 Åtta 1. kl. pansarbåtar vid stationen för beväring. . . 92 — 1,080 99,360
— “/« 6/io Högste befälhafvare och en divisionschef med staber. . 173 .... 135 23,355

19 16/4 s‘/e Åtta 1. kJ. pansarbåtar . . 1 70 4) 20,800 3,360 235,200
( Signalskola, rekryt- och )

19 ’6/4 s4/e ( beväringsöfningar. |
Ett haudminefartyg. . . . J 70 4) 800 150 10,500

21 “/« Vid Åtta 1. kl. pansarbåtar............................... 103 6) 31,200 4,200 432,600

21 a6/e V10 Tre torpedkryssare och eu div.-chef. . . 103 9,000 930 95,790

23 10/7 6/l0 Tolf 1, kl. torpedbåtar............................... > Kustflottan.< 88 12,000 1,080 95,040

23 “A 6/i0 Ett torpedverkstadsfartvg.......................... 88 2,000 155 13,640

21 */a Vio Ett handminefartyg....................................... 103 E) 1,200 150 15,450

22 */« Vid En 2. kl. pansarbåt....................................... 103 3,500 260 26,780

22 26/e Vid Fyra 3. kl. pansarbåtar............................... 103 7,200 980 39,140

22 26/e Vid Två 1. kl, kanonbåtar............................... Stockholms^ 
eskadern. \ 103 6,000 380 39,140

23 10/7 Vid En 1. kl. och tre 2. kl. torpedbåtar . . 88 3,400 300 26,400

22 “/« Vid Ett handminefartyg....................................... 103 2,000 150 15,450
24 { V»

V10
ls/l
“/l« \ Fyra 1. kl. pansarbåtar för å sjömanshus inskrifua be-

' väringsmän............................................ 100 — 6) 1,100 110,000
Profturer m. m.............................................. — — — —

Summa, etter furslagets fullständiga genomförande — — — —



Bil. 9. a. (Forts.)

9. 10. 11. 12. 13. 14.

2.5 coCJQ rt
S-B

fess
Till grund för kost

nadernas fördelning be
räknas nedanstående Kostnad i kronor

B SjS- antal man och dagar
oo o o A nmärkningar.

5 I? p nf anslaget af anslaget
eu 3. S» af stam- af till till sjö-

ro åt manskap. bevaring. flottans beväringens
n öfningar. öfningar.

515,100 515,100 *) Härtill komma 70,000 kronor i ammunitionskostnad.
132,550
56,300

7) 296 
’) 104

8) 75
8) 25

106,300
45,390

26,250
10,910 2) Endast från beväringsanslaget.

99,360 — 2) _ 99.360 3) Endast från öfningsansiaget.
23,355

nno

3)
862 X 70 900 X 70

23,355

19^ 940 130,760
4) Två femtedelar af ut- och afrnstningskostnaderna.

5) Tre » > > »60,340 63,000

11,300
17 X 70 9 X 70

7,390 3,910
6) Dagkostnaden beräknad under förutsättning att far-

1,190
1,020 X103

630
744 X 103

tygen äro på expedition under första hälften af 
tiden, och under återstående tiden användas som 
logementsfartyg.

7) Angifver det beräknade antalet elever af stammen eller
463,800 9GK 1 KO 195,620

105~060 
135 X 103

76,632
93 X 103in t 7QO £9. 42 740

107,040

13,905 
132 X 88

9,579
24 X 88 qO *S70 470

8) Angifver det beräknade antalet elever af bevöringen.

11,616
15 X 88

2,±12
5 X 88

11,730 3,91015 640
1,320

17 X 103
440

9 X 103
5,7701 n sko

30,280

1,751
51 X 103

097
36 X 103

17.750 12,530
5,253

92 X 103
3,708

64 X 103
19,01046,340 97 3-JO

9,476
82 X 103

6,592
58 X 103

26,440 18,70045,140

34 x 88
5,974

7 X 88
24,710 5,09029,800

2,992
17 X 103

6i6
9 X 103
i§r 6,05017 4^n 11,400

1,751

no,(XX) _ a) ___ 110,000
76,185 — 76,185 —

2,157,080 1 - — 1,450,000 707,080
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Beräkning öfver öfningskostnadernas vid flottan fördelning mellan
under 1. öfver-

1. 2- 3. 4. 5. 6. 7. 8.

a »-<
P: Um

EU
OS tö 
p r:

Datum
för

3 M
P "g
& S-

g

1

Öfrig expeditions
kostnad

rf O

s- a

»g.

00 fS 
p- te5

era cs
CD

rustningen
början.

P
'**3
3
C:
B

B*

tens längd in 
och afrustni 

dagar.

O ^
“ p
g w
P a
Cu £
* etr

3_
3

eg

per dag.

för hela 
expedition

Os-i
MS era

1. öfvergångsåret.

Korvetten Freja för sjökrigsskolan ...................................

Cra (t
<B 1

B

1 V» “/» 135 8,000 580 78,300
2 *8 En 1. kl. kanonbåt och två 2. kl. torpedbåtar för d:o 40 3,800 305 12,200
3 */*’ *7» Fyra skeppsgossefartyg........................................................ 150 6,000 245 36,750
4 — — Fartyg i beredskap å Carlskrona station.......................... — — ' — —

5 — — Fartyg i beredskap & Stockholms station.......................... — — — -----------

6 — — Drott . . ..... ......................................................... 60 8,000 *) 165 9,900
7 ‘/e 27/9 En 2. kl. kanonbåt för rckognosering af militärleder 150 2,000 85 12,750
8 “A "/* Strategiska befålsöfningar.................................................... — — — —

— — — Ofningar med kustsignalväsendet....................................... — — — —

10 — — Två sjömätningsfartyg............................................................ — — — —

11 — — Eu 1. kl. kanonbåt å vestkusten....................................... ------ »• — — —

131 'A 9A | Svensksund, vinterbåt å vestkusten...................................
Va S1/l>

160 5,000 180 28,800

13 1 ‘/i “/«

,8/io >7»
> Korvetten Freja, höstkorvett................................................ 180 20,000 435 78,300

14 d:o d:o En torpedkryssare å aflägsna farvatten.......................... 180 3,000 360 64,800
— — — Exercisskolorna å stationerna........................................... — — — —

Transport — — . — —

W v • !



flottans öfningsanslag och anslaget till sjöbeväringens vapenöfningar 
gångsåret.

9. 10.

K
ostnad 

i kronor af
anslaget till flottans

öfningar.

Anmärkningar.

86,300
16,000
42.750 
8,000

12,000
17,900
14.750
25.000
20.000

*)
2)

33,800

*) Ej inberäknadt lotspenningar samt kol, -olja och talg. 
a) Kostnaderna bestridas af särskilda anslag.

98,300

67,800

60,000

502,600

•
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
£
ö

tbo
2 COP t-*O “

Datum
för

Expedition 
räknadt ut-

cj

O., O

Öfrig expeditions

kostnad

a aSO

®: S*CD (t
jjf »*crq B• QD

rustningen!
början.

afm
önstring

ens längd inl 
och afrustnii 

dagar.
o M® p
s & S-g• rt-D.

B*aqooi

per dag.

för hela 
expedition

o?H 1. öfvergångsfiret (forts ).
oq 900 11

Transport _ _ _ _
16 14A s2/e Skjutskolan...................... 70 9,000 665 *) 46,550
17 Va 3°/,

81/lä
55 8,000 

4) 6,500
690
540

37,950
24,84018 16/h Fyra 1. kl. pansarbåtar vid stationen för beväring . . 46

— “/« Högste befälhafvare med stab . 117 — 125 14,625
20 Va 6/t Fyra 1. kl. pansarbåtar för förb. bcväringsöfningar . . 33 4) 6,500 1,680 55,440
— 7/v 30/a En divisionschef med stab 86 — 15 1,290

21 7/» 30/9 Fyra 1. kl. pansarb&tar . 86 5) 13,000 2,100 180,600

21 7/v 3% Två torpedkryssare . . .
Kustflottan.......................... 86 6,000 620 53,320

23 3X/, 30/» Åtta 1. kl. torpedbåtar . 62 8,000 720 44,640

23 31/, 30/9 EU torpedverkstadsfartyg 62 2,000 155 9,610

22 7/l 3% En 2. kl. pansarbåt . . 86 3,500 260 22,360

22 '/» S0/9 Fyra 3. kl. pansarbåtar . 86 7,200 380 32,680

22 7A 30/9 Två 1. kl. kanonbåtar . Stockholmseska- 
dern .v . . 86 6,000 380 32,680

23 31/7 S0/9 En 1. kl. och tre 2. kl. torpedbåtar 62 3,400 300 18,600

22 7* 30/9 Ett handminefartyg. . . 86 2,000 150 12,900

— — — Profturer m. m................. — — — —

Summa under 1. ulVergångsäret — — — —
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Bil. 9. b. (Forts.)

9. 10. 11; 12. 18. 14.Sum
m

a u
kostnadti

Till grund för kost
nadernas fördelning be- Kostnad i kronor

g o T
5 2.£-»-0
3.S;*-

antal man och (lagar
Anmärkningar.

B 3.»
p* f

3 8-►B O(HGj b 7*cgÖB

af stam
manskap. af beväring.

af anslaget 
till

flottans öf- 
ningar.

af anslaget 
till sjöbevä- 
ringens va- 
penöfningar.

502,600 502,600 _ *) Härtill komma 60,000 kronor i ammunitionskostnad.

115,550 2) -T- " 115,550 — 2) Endast från öfniugsanslaget.

45,950 ®) 104 7) 25 37,050 8,900 3) Endast från beväringsanslaget.
31,340 — 3) —■ 31,340 4) Eu fjärdedel af ut- och afrustningskostuaderna.

14,625 2) 14,625 — B) Hälften af ut- och afrustniugskostnaderna.
, 61,940 — 1 8) — 61,940 6) Augifver det beräkuade antalet elever af stammen och

1,290

1Q3 Arm

ä)

614 X 86 272 X 84

1,290

135,130 58,470

reserven.
7) Angifver det beräknade antalet elever af beväringen.

' 52,804' 22,'848

59,320
110 X 86 42 X 84

43,200 16,120
9,460 ~3£28

52,640
88 X 62 16 X 61

44,650 7,990
5,456 9?6

11,610
15 X 62 5_Xj51

305
8,740 2,870

25,860
51 X 86
~4i§86’

36 X 84 
3,024” 15,300 10,560

aq KKO 92 X 86 64 x 84
23,750 16,1307,§W

38,680
82 X 86 
~7$5iT

58 X 84
22,870 15,810

22,000
34 X 62
"Xl08

7 X 61
~i§r 18,290 3,710

6

14,900
17 X 86 

1,462
9 X 84 
^756” 9,820 5,080

57,135 — — 57,135 —

1,288,920 — — 1,050,000 288,920



Beräkning öfver öfningskostnadernas vid flottan fördelning mellan
under 2.—6.

1. 2. 3. 4. 5. 6. ' 7. 8.
5?
ö

ds —
§: W 
p ~
0 ’

Datum
för

p: W pr x
0 ^3 p fl>0j 0*
g. ©‘

d

oo

Öfrig expeditions

kostnad

H af chefens för
stab förslag.

rustningens
början.

P»■*»sO:a00
1
5*CJ*3

ens längd inbe- 
och afrustnings- 

dagar.

® p
g EP 
p aOj z

cT
5*egin

per dag.

för hela 
expeditionen.

2.-5. öfyergilngsåreu.

i -V» 10/, Korvetten Freja för sjökrigsskolan................................... 135 8,000 580 78,300
2 e/8 ,6/s En 1. kl. kanonbåt och två 2. kl. torpedbåtar för d:o 40 3,800 305 12,200
3 V* 2,/o Fem skeppsgossefartyg......................................................... 150 8,000 315 47,250
4 — — Fartyg i beredskap å Carlskrona station.......................... — — — —
5 — — Fartyg i beredskap å Stockholms station...................... —■ • — — —
G — — Drott........................................................................................... 60 8,000 ■) 165 9,900
7 Va ”/9 En 2. kl. kanonbåt för rekognoseriug af militärleder., . 150 2,000 85 12,750
8 U/B 31/b Strategiska befalsöfningar.................................................... — 0 — — —

— — — Ofningar med kustsignalväsendet....................................... — — — —

10 — — Två sjömätningsfartvg............................................................. — — — —

11 — — En 1. kl. kanonbåt å vestknsten....................................... — — — —

12 { */l
V»

»A
»Va

J* Svensksund, vinterbåt å vestkusteu................................... 160 5,000 180 28,800

13 { Vi
18/io

“/*
S1/ia

| Korvetteu Freja, höstkorvett................................................ 180 20,000 435 78,300

14 d:o d:o En torpedkryssare å aflägsna farvatten .... ; v 180 3,000 360 64,800
— — Exercisskolorna å stationerna................................................ — — — —

Transport - - — —
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flottans öfningsanslag och anslaget till sjöbeväringens vapenöfningar 
öfvergångsåren.

Bil. 9. c.

9. 10.

K
ostnad 

i 
ki

anslaget till
öfning* Anmärkningar.

r* sä ö

sr*=

86,300
16,000
55,250

8,000
12,000
17,900
14,750
25,000

*) Ej inberätnadt lotspenningar samt kol, olja och talg.
2) Kostnaderna bestridas frän särskilda anslag.

20,000
2)
2)

33.800

98,300

67.800 
60,000

515,100

•

5
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1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
as feS

SB Datum t it,. :;•> t\ C Öfrig expeditions-
acp s: för g; 2.

— St c kostnad.
ep- O

g. s SO » 8 lP <2 g. 5 CD^ 2»
? §- 
t» A
p* <&*05 3

O:

rustningens
början.

finönstring.

^ 5,5? EJ* Ba os
8. ^ 
5. -■
1 f

s-i
B
5’05ÖB

per dag.

för hela 
xpeditionen.

o. orvergangsaren (torts.).

16
Transport — — — —

U/4 22/e Skjutskolan.................................................... 70 9,000 665 ■) 46,550
17 6/ö 30/7 Torpedskolan................................................

| Fyra 1. kl. pansarbåtar vid stationen för b 

Högste befälhafvare med stab..................

55 8,000 690 37,950
18 { Vi

16/ll
4 4 

31/l9 eväring. . . 140 4) 13,000 540 75,600
5A 3% 179 — 125 22,375

19 5A 3 6 Fyra 1. kl. pansarbåtar . 1 62 5) 4,400 1,680 104,160
^ Signalskola och bevärmgs- )

19 “A 6 6
„ | öfningar. )
Ett handminefartyg . . . J 62 2,000 150 9,300

20 8, 6 fl/7 Fyra 1. kl. pansarbåtar för förb. beväringsöfningar . . 31 «) 2,100 1,680 52,080
— 7/? 30/9 Tva divisionschefer med staber.................. 1 86 — 35 3,010

21 ?A 30/9 Sex 1. kl. pansarbåtar............................... i 86 7) 19,500 3,150 270,900

21 7A *% Tre torpedkrvssare ....................................... ; Kustflottan. J 86 9,000 930 79,980

23 31/V M/9 Åtta 1. kl. torpedbåtar............................... 62 8,000 720 44,640

23 31/, 30 9 Ett torpedverkstadsfartvg.......................... 62 2,000 155 9,610

22 7/j 30 9 Eu 2. kl. pansarbåt................................... 86 3,500 260 22,360

22 ’/7 »>/9 Fyra 3. kl. pansarbåtar............................... 86 7,200 380 32,680

22 7,7 30/9 Två 1. kl. kanonbåtar............................... Stockholms-
eskadern. 86 6,000 380 32,680

23 3IA 30/9 En 1. kl. och tre 2. kl. torpedbåtar . . 62 3,400 300 18,600

22 7,7 30 9 Ett handminefartyg....................................... 86 2,000 12,900

25 6/7 33/9 Skjut- och eldareskola för beväringen . . 85 4,000 310 8) 26,350
— — — Profturer in. m............................................... — — —

Summa under 2.-5. öfvergångsåren — — —
Under 0. ötvergångsåret beräknas öfningskostnaderna

blifva lika med kostnaderna under 2.—-5. åren utom
att öfningen N:o 18 pågår blott 111 dagar i stället 
för 140, hvadan kostnaden för sagde år minskas med 29 — 540 15,660

Summa under 0. öfvergåugsåret — — — ---j
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Bil. 9. c. (Forts.)

9. 10. | 11. 12. | 13. 14.

2.5* cn ^ e 
£ = Till grund för kost-im

a ut- och afrust-
;ostnad och öfrig expe
ditionskostnad.

naderna9 fördelning be
räknas nedanstående 

antal man och dagar

Kostnad i kronor

Anmärkningar.

af stam
manskap.

af
beväring.

af anslaget 
till

flottans
öfningar.

af anslaget 
till sjöbevä- 
ringens va- 
penöfningar.

515,100
115,550
45,950
88,600
22,375

108,560

11,300

54,180
3,010

290,400

88,980

52,640

11,610

25,860

39,880

38,680

22,000

14,900

40,350
70,695

2)

9)104

2)

432 X 62
26,784 

17 X 62
^TÖ54~

69,488 
135 X 86

11,610 
88x 62
"ö^ötT 
15 X 62

93Ö
51 X 86

4,386 
92 X 86

7,912 
82_X 86

7,052 
34 X 62
^2408*" 

17X 86
1,462

») 25

450 X 61 
"27,450 
92<61 

549 

1
518 X 84
' 43,512”" 
93x 84
'^812' 
16 X 61

5 X 61

36 X 84

64 X 84

58 X 84

427
9_X_84

756
3)

515,100
115,550
37.050

22,375

53,610

7,420

3,010

178,580

53,190

44,650

8,740

15,300

23,750

22,870

18,290

9,820

70,695

1,660,620

15,660;

1,644,960 —

- | 1,200.000

1,200,000

8,900
88,600

54,950

3,880

54,180

111,820 |

35,790

7,990

2,870

10,560

16,130

15,810

3,710

5,080

40,350

460,620

15,660

444,5160

') Härtill komma 60,000 kronor i ammunitionskostnad.
2) Endast från öfningsanslaget. 
s) Endast från beväringsanslaget.
4) Halfva nt- och afrustningskostnaderna.

5) En sjettedel af d:o
6) En tolftedel af d:o
7) En fjärdedel af ut- och afrustningskostnaderna för 4

pansarbåtar, hela ut- och afrustningskostnaden för 2.
8) Härtill komma 10,000 kronor i ammunitionskostnad.
ö) Angifver det beräknade antalet elever af stammen och 

reserven.
10) Angifver det beräknade antalet elever af beväringen.
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Beräkning öfver öfningskostnadernas vid flottan fördelning mellan
under 7. öfver-

1. 2. 1 3- | 4. 5. 6. 7. 1 8-
55
©

S-s Datum er
a. H a Öfrig ex )editions-

1 a för *
B ^

v kostnad3 —B ’ BP B ©© • '■ -5
ffi 1 _ o-

g-g, 
s?« er

-ts
p

P
BOt

2L S. bp T »& =
r* 2- —

B
S. g

B
"wffc"1

C:
3-—©© t-

p* re* Cp B
p aB CF3

B
j-T
B*ep C-

B*
ck;ce

CL. n (tB M • ”3
O? 7. öfvergångsåret.

ce Bi

1—14 _ __ Fartyg för sjökrigsskolan, skeppsgossar, beredskap m. m.
och å aflägsna farvatten samt exercisskolorna m. m.
lika med 2.—6. åren __ __ _

16 “A sa/e Skjutskolan...................... 70 9.000 665 ■) 46,550
17 “/4 “A Torpedskolan................. 70 8.000 690 48,300
18 l/l

“A
“A Fyra 1. kl. pansarbåtar vid stationen för beväring . . 104 4) 9,000 540 56,160

— S0/9 Högste befälhafvare med stab........................................... 169 — 125 21,125 |

19 “/« S/7 Fyra 1. kl. pansarbåtar . r 80 4) 8,000 1,680 134,400Signalskola och bevärings- J

19 “A 8/7 Ett handminefartyg . .
öfningar ..........................  j

80 2,000 150 12,000
— 4/7 80/» Eu divisionschef med stab 89 — 15 1,335
21 4A 80/9 Fyra 1. kl. pansarbåtar . 89 4) 9,000 2,100 186,900

21 4/7 M/9 Två torpedkryssare . . . Kustflottnn.......................... 89 6,000 620 55,180

23 4/7 "/» Åtta 1. kl. torpedbåtar . 89 8,000 720 64,080

23 */7 S0/9 Ett torpedverkstadsfartyg 89 2,000 155 13.795

22 4/7 S0/9 En 2. kl. pansarbåt .,. 89 3,500 260 23,140

22 4/7 “A Fyra 3. kl. pansarbåtar . 89 7,200 380 33,820

22 */7 80/9 Två 1. kl. kanonbåtar Stockholms- 1 
eskadern . 89 6,000 380 33,820

23 ‘/7 80/9 En 1. kl. och tre 2. kl. torpedbåtar 89 3,400 300 26,700

22 4/7 80/9 Ett handminefartvg. . . 89 2,000 150 13,350

— — — Profturer m. m................. — — — —

Summa under 7. öfvergångsåret — — — —
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Bil. 9. d.

flottans öfningsanslag och anslaget till sjöbeväringens vapenöfningar 
gångsåret.

9. 10. 11. 12. 13. 14.
B

CR JOCD SÄ- S
g- g i 
c. b B 
§ L =
ce *T
o" °i-i-g
S s;
CL. -T B

ds' 5*
rt ce
O

Till grund ior Kost
nadernas fördelning be

räknas nedanstående 
antal man och dagar

Kostnad i kronor

Anmärkningar.

af stam- 
manskap.

- *
• af 
beväring.

af anslaget 
till

flottans
öfningar.

af anslaget 
till gjöbevä- 
ringens va
penöfningar.

515,100 515,100 J) Härtill komma 60.000 kronor i ammunitionskostnad.
115,550
56,300

2)
5) 104 6) 25

115.550
45,390 10,910 2) Endast från öfningsanslaget.

65,160 — 3) — 65,160 s) Endast från beväringsanslaget.
21,125 2)

432 X 80 450 X 80
21,125 4) Omkring en tredjedel af ut- och afrusningskostnaderna.

142,400 ~34^6Ö' 36,000
69,740 72,660 6) Angifver det beräknade antalet elever af stammen och

17 X 80 9 X 80 reserven.
14.000

1.360 72tT 9,150 4,850 6) Angifver det beräknadei antalet elever af beväringen.

1,335 2) — 1,335 —
614 X 89 272 x 84

195,900 138,140 57,760
54.646 22.848

110 X 89 42 X 84
61.180 44,970 16,210

9.790 3,528

79 0R0
88 X 89 16 X 84

61 5*?0 10,560
7.832 1,34T

7Q*> 15 x 89 5 X 84
1? 010 3,785

1,335 42(T
51 X 89 36 X 84

26,640 15,990 10,650
4,539 3,024

11 nan 92 X 89 64 X 84
24,760 16,260

8,188 5,376
82 x 89 58 X 84

39,820 ^298 4.87T 23,880 15,940

34 X 89 7 X 84
30.100 25,200 4,900

3,026 588
17 X 89 9 X 84

15,350 10,240 5.110
1,513 756

65,900 — — 65.900 —

1,494,755 — — 1.200.000 204.755



N
:o i B

il. H af chefens för
flottan stab förslag.
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Beräkning öfver öfningskostnadernas vid flottan fördelning mellan
under 8. och 9.

1—24

21

21

2. 3. 4. 5. 6. 7- 8.

Datum
5'er
§. K a Öfrig es ^editions-

för - 5 2 kostnad
5* 5-* „ «

CO* t»
3: B

5*
C:

os £•£,« B
= "g 

<9 o B
t1 2- —

J2f P ’ SB 2*P Ep* s ”0
-t

e?
1e-.r

g»
F3

B̂ £•055

8. och 9. öfvergfingsåren.

sJ
3* ^
ÖB

3*500 P03 P 5
n

— — Under 9. ölvergångsåret beräknas öfningskostnaderna 
blifva lika med kostnaderna efter förslagets full
ständiga genomförande................................................
utom att i kustflottan beräknas ingå:

,6/e 6/io Sex 1. kl. pansarbåtar....................................... .... 103 23,400 3,150 324,450
i stället för:

“/• Vid Åtta 1. kl. pansarbåtar......................................................... 103 31,200 4,200 432,600

Minskning — — — —

Återstår kostnad under 9. året........................................... — — —

Tillkommer för summans afjämnande............................... — — — __i

Summa under 9. ölvergångsåret — — — —

Under 8. ölvergångsåret beräknas öfningskostnaderna 
blifva lika med kostnaderna under 9. året utom att 
öfningen N:o 24 pågår blott 87 dagar i stället för 100, 
hvadan kostnaderna för sagde år minskas med . . 13 540 7,020

Summa under 8. ölvergångsåret — — — ! —
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Bil. 9. e.

flottans öfningsanslag och anslaget till sjöbeväringens vapenöfningar 
öfvergångsåren.

9. 10. 11. 12. 13. 14.

Sum
m

a ut- 
c

n i Reskostnad ocl
ditionskoi

Till grund för kost
nadernas fördelning be

räknas nedanstående 
antal man och dagar

Kostnad i kronor

Anmärkningar.
^ - « 
g Si3"

03* 2*
3 2L •a

af stam
manskap.

af
beväring.

af anslaget 
till

flottans
öfningar.

åt anslaget 
till sjöbevä
ringens va

penöfningar.

2,157,080 — — 1,450,000 707,080

su.7 808 X 103 518 X 103
211,950 135,900

83,224 53,354

463,800
1,020X 103 744 x 103

268,180 195,620
105,060 76,632

115,950 — 56,230 59,720

2,041,130 — 1,393,770 647,360

6,230 — 6,230 —

2,047.360 _ — 1,400,000 647,360

7,020 7,020

2,040.340 — — 1.400.000 640,340



' : ro

sirra

X •

Jf .

« '*< \Y’» •

(tfW*. e r*' *'

»4,l
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Bil. 10.

Beräkning öfver kostnaderna för sjöbeväringens vapenöfning m. m. dels 
sedan beväringens öfningstid blifvit utsträckt till ett år, dels ock för hvarje 
år under öfningstiden, under förutsättning att för stammen föreslagna för

ändrade aflöningsförmåner komma till stånd.

1. 2. 3. ! 4. 5. | 6. | 7- 1 8. 9. || 10.

År.

Ö
fvergångsårets num

m
er.

Enligt Bil. L. 
chefens för flottans 

stab förslag.
Kos t n a d i kronor.

A
ntal enkla resor för in
ställelse och hem

färd.

A
ntal öfningsdagar, för

hvilka dagkostnad beräknas.

--------------------------------------—
Inställelse och hem

färdskostnader 
ä 7.50 kr. för enkel resa för i 

kol. 3 angifvet antal.

D
agkostnad ä 1 kr. för i kol. 4 
upptaget antal öfningsdagar. 

|(D
agaflöning 10 öre, beklädnad 30 öre,

naturaunderhåll 60 öre.)

Extra utgifter, inkasernering och 
sjukvård.

Ö
fniugskostnader om

bord enligt 
B

il 9.

K
ostnader för inskrifning och redo

visning enligt B
il. M

, 
chefens för 

flottans stab förslag.

Sum
m

a
erforderligt anslag.

1902 .... 1 2,340 128,188 17,550 128,188 20,202 238,920 25,140 430,000

1903 .... 2 — — — — — — — —

1904 .... 3 4,450 288,595 33,375 288,595 32,270 460,620 25,140 840,000

1905 .... 4 — — — — — — —

1906 .... 5 — — — — — — —

1907 .... 6 4,450 269,035 33,375 269,035 27,490 444,960 25,140 800,000

1908 .... 7 2,265 188,950 16,987 188,950 24,168 294,755 25,140 550,000

1909 . . . • 8 2,340 457,325 17,550 457,325 39,645 640,340 25,140 1,180,000

1910 .... 9 3,050 466,094 22,875 466,094 38,531 647,360 25,140 1,200,000

1911 .... 10 4,450 532,594 j 33,375 532,594 51,811 707,080 25,140 1,350,000

6
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Beräkning af kostnaden från anslaget till aflöning af flottans kårer och stater dels 
den personal, som enligt nådiga propositionen tili 1900 års riksdag är erforderlig 

position erforderlig personalökning, allt under förutsättning att för

Kostnad enligt af 
riksdagen för år 1901 

godkända stater.

Af anslaget till aflöning af 
flottans kårer och stater.

Officerskåren, fast lön......................
dagaflöning .................
inkvarteringsbidrag .

Reservofficersaspiranter .................
Underofficerskåren, fast lön och be- 

klädn.-ersättn. 
dagaflöning . . 
inkvart.-bidrag.

Sjömanskåren.......................................
Skeppsgossekåren..............................
Måriningeniörstaten..........................
Civilstaten...........................................
Ecklesiastikstaten..............................
Läkarestaten, fast lön......................

dagaflöning..................
inkvarteringsbidrag .

Poliskåren...........................................
Reserv- och indragningsstater samt 

båtsmän, förslagsvis......................

Summa kronor 
Ökning

437,800
145,200

69,245

318,440
66,420
70,590

34,100
10.950

652,245

26,700

455,450

992,315
11,972
96.500 

128,100
8,550

45,050

27.500 

76,300

2,520,982 :—

Kostnad för i 1901 års stater upptagen personal med 
föreslagna förändrade aflöningsförmåner.

Hela kostnaden.

I jämförelse med för år 
1901 godkända stater.

Ökning på 
grund af att 
jämväl dag- 
aflöningen 

under sjökom- 
mendering 

upptagits att 
utgå från 
aflönings- 
anslaget.

463,640
251,670

72,100

i 343,740 
{ 168.987 
\ 71,460

37,520
14,600
4,800

50

787,410

32,850

584,187

1,202,530
11,972
96,500

128,100
8,550

56,920

38,200

76,300

3,023,519

— 47,820

50 71,780

112,365

50 231,965

Öfrig
ökning.

87,345

06,150

2) 56,957 

97,S50

11,870

10,400

50

270,572150
502,537,50

l) Denna ökning motväges delvis af en minskning i kostnaden för naturaunderhåll, som i Bil. 11 b. 
8) D:o d:o d:o
3) D:o d:o d:o
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Bil. 11 a.

för den personal, som upptages i af riksdagen för år 1901 godkända stater, dels för 
från ingång en af år 1902, dels äfven för under åren 1902—1911 enligt samma pro- 
stammen föreslagna förändrade aflöningsförmåner komma till stånd.

Kostnad för Sr 1902 
erforderlig personal enligt 

beräkningarna i 
1900 års proposition.

Kostnad för enligt 1900 års proposition år 1902 
erforderlig personal med föreslagna förändrade af

löningsförmåner.

I jämförelse med i 1900 
års proposition för 1902 

beräknad kostnad.

Hela kostnaden.
Ökning på 

grund af att 
jämväl dagaf- 

löningen 
under sjökom- 

mendering 
upptagits att 

utgå från 
aflönings- 
anslaget.

Öfrig
ökning.

10. 11. i 12.

Kostnad för enligt 1900 års propo
sition under åren 1902—1911 er
forderlig personalökning med före
slagna förändrade aflöningsförmåner 
i jämförelse med i kol. 7 för år 

1902 beräknad kostnad.

Ökning på 
grund af att 

jämväl dagaf- 
löningen 

under sjökorn* 
mendering 

upptagits att 
utgå från 
aflönings- 
anslaget.

Öfrig
ökning. Minskning.

545,500
187,020
84,040

369,600
75,570
83,200

34,100
10,950

816,560

26,700

528,370

1,136,825
14.965

100,500
128,100

8,550

45,050

27,800

66,300

577,840|-
320,290-
93,400-

397,800!
197,370
84,180

50,840- 
16,0601- 
5,100-

991,5301- 

32.850 -

679,350j—

1,368,590
14.965

100.500
128,100

8,550
1 72,000

41.900;- 

66.300 —

59,820

87,962

131,265

50

115,150 

>) 6,150

3) 63,017 

100,500

26,950

14,100

50

7,020

24,257

12,510

50

92,030

92,967

109,965
3,741

50

66,300

2,899,720 - 3.504,635 - 279,047 [so 325,867 |50 43,787 |50 298,708 75| 66,300

604,914,00 276,191,25

beräknas uppgå till 2,356,00 kronor. 
d:o 39,698,60 »
d:o 45,942,00 >
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Beräkning af kostnaden från nedannämnda anslag dels för den personal, som upp- 
nådiga propositionen till 1900 års riksdag är erforderlig från ingången af år 1902,

ökning, allt under förutsättning att för stammen före-

1. 2. 3. 4- 5.

P*-b
i

Kostnad för i 1901 års stater upptagen 
personal med föreslagna förändrade 

aflöningsförmåner.
O * *Qj 2 ^
5 g 2.2 3? HP © PPa SS PP Pa
00 ©: ft

H
ela kostnaden.

I jämförelse med för år 1901 
godkända stater.

p ^ B-
z ar c*>1 * M-1—itPOh-*.

Ökning. Minskning.

Af anslaget till sjökrigsskolan:
Dagaflöning till officerare förslagsvis.......................... 2,400 — — — — 2,400 —

Af anslaget till sjökarteverket:
Dagaflöning till officerare förslagsvis..........................
Inkvarteringsbidrag till officerare förslagsvis . . .

1,900
1,500

— — — — 1,900
1,500

—

Af anslaget till flottans nybyggnad och 
underhåll:

Dagaflöning till officerare tjänstgörande å varfven .
> » underofficerare > >
» » manskap > »

20,000
67,627
30,000

50
25.000 
59,320
30.000

— 5,000 z 8,307 50

Summa kronor 117,627 50 114.320 — 5,000 — 8,307 50

Af anslaget till beklädnad åt sjömans- och 
skeppsgossekårerna:

Summa kronor 317,510 317,510

Minst ning 3,307.50

Af anslaget till natnraunderhåll:
Reservofficersaspiranter....................................................
Underofficerskåren....................................................
Sjömanskåren...........................................
Skeppsgossekåren................................................

4,526
76,263

505,421
61,024

10
60

») 2,170 
l) 36,564 
505,421 

61,024

50
60

1 
1 II

1 II 
1

—
2,356

39,698 60

Summa kronor
Anslag för år 1901: 483,000 kronor.

647,234 70 605,180 10 — — 42,054 60

Af anslagen till flottans öfningar och till 
sjöbeväringens vapenöfningar:

Summa kronor 172,365 172,365
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tages i af riksdagen för år 1901 godkända stater, dels för den personal, som enligt 
dels äfven för under åren 1902—1911 enligt samma proposition erforderlig personal- 
slagna förändrade aflöningsförmåner komma till stånd.

Bil. 11 b.

6. 7. 8. 9. 10. 11.K
ostnad för år 1902 erforderlig

personal enligt beräkningarna
i 1900 års proposition.

Kostnad för enligt 1900 års proposition 
år 1902 erforderlig personal med föreslagna 

förändrade aflöningsförmåner.

K
ostnad för enligt 1900 års

proposition erforderlig personal
ökning m

ed föreslagna förändrade 
aflöningsförm

åner i jäm
förelse

m
ed i kol. 7 för år 1902 be

räknad kostnad.

- i . v--*' v'-'--' ■ *
t

Anmärkningar.

H
ela kostnaden.

I jämförelse med i 1900 
års proposition för 1902 be

räknad kostnad.

Ökning. Minskning.

2,400 2,400 l) Natnrannderhåll för reservofficers-
aspiranter och underofficerare är
förslagsvis beräknadt att utgå nn-
der 175 dagars sjökommendering

1,900 — — — — — 1,900 — — — efter 62 öre per dag. För sjö-
1,500 — — — — — 1,500 — — — manskårens manskap och för skepps-

gossar är naturaunderhållet beräk-
-**•' - nadt enligt samma grunder som i

1900 års proposition.

20,000 _ 25,000 _ 5,000 _ ___ _ ___ _
83,792 50 72,730 — — — 11,062 50 22,230 — i
30,000 — 30,000 — — — — — — — .

i
133,792 50 127,730 — 5,000 — 11,062 50 22,230 — -

Minst.ning : 6,062.50

362,200 — 362,200 — — — — — 31,609 — .

4,526 ') 2,170 2,356
88,257 — 42,315 — — — 45,942 — >) 7,486 50

572,100 — 572,100 — — — — — '41,763 30
76,280 — 76,280 — — — — 19,070

741,163 — 692,865 — — 48,298 — 68,319 80

200,295 200,295

_!
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Sammandrag af beräkningarna öfver kostnaderna för den flottans personal af stam, 
dels sedan beväringens öfningstid blifvit utsträckt till ett år, dels äfven för hvarje

förmåner komma

1. 2. 3. 4-

■ ' Anslag
enligt 

1901 års 
riksstat.

Efter full
ständigt 

genomförande 
1911.

1. öfver- 
gångsåret 

1902.

Flottans personal.

Aflöning för flottans kårer och stater’)................. .................................. 2,520,982 3,753,206 3,504,635

Alderstillägg............................................................................................................. 37,000 37,000 37,000

Beklädnad åt sjömans- och skeppsgossekårerna....................................... 317,510 390,649 362,200

Natura underhåll.................................................................................................... 483,000 754,353 692,865

Summa 3,358,492 4,935,208 4,596,700

Diverse anslag.

Flottans öfningar enligt Bil. 9...................................................................... 2) 870,000 1,450,000 1,050,000

Repetitionsöfningar för reservofficerare......................................................... 11,900 23,800 11,900

Sjöbeväringens vapenöfningar m. m. Bil. 10........................................... s) 350,000 1,350,000 430,000

Summa 1,231,900 2,823,800 1,491,900

Tillsammans med föreslagna förändrade aflöningsförmåner.................. 4,590,392 7,759,008 6,088,600

Kostnad med nuvarande aflöningsförmåner enligt Bil. N. af chefens 
för flottans stab förslag.............................................................................. _ 7,287,838 5,672,278

Ökning — 471,170 416,322

0 Häri ingår äfven det belopp, som ntgår i aflöning till den personal, hvilken för närvarande tillhör 
tionen till 1900 års riksdag är afsedt att fortfarande utgå till aflöning af flottans kårer och stater.

2) Af detta anslag utgå för närvarande jämväl kostnaderna för stammens öfningar vid fasta minförsvaret 
s) Af detta anslag utgå för närvarande jämväl kostnaderna för beväringens öfningar m. m. vid fasta
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Bil. 12.

reserv och beväring, som ej tillhör fasta minförsvaret eller Carlskrona artillerikår, 
år under öfvergångstiden, under förutsättning att föreslagna förändrade aflönings- 
till stånd.

5. 6. 7. 8. 9. 10. il. 12.

Kost nåd i k r o n o r.

2. öfver- 
gångsåret 

1903.

3. öfver- 
gångsåret 

1904.

4. öfver- 
gångsåret 

1905.

5. öfver- 
gångsåret 

1906.

6. öfver- 
gångsåret 

1907.

7. öfver- 
gångsåret 

1908.

8. öfver- 
gångsåret 

1909.

9. öfver- 
gångsåret 

1910.

3,532,254 3,559,873 3,587,492 3,615,111 3,642,730 3,670,349 3,697,968 3,725,587
37,000 37,000 37,000 37,000 37,000 37,000 37,000 37,000

365,361 368,522 371,683 374,844 378,005 381,166 384,327 387,488
699,697 706,529 713,361 720,193 727,025 733,857 740.689 747,521

4,634,312 4.671,924 4,709,536 4,747,148 4,784,760 4,822,372 4,859,984 4,897,596

1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,400,000 1,400,000
11,900 11,900 11,900 11,900 23,800 23,800 23,800 23,800

840,000 840,000 840,000 840,000 800,000 550,000 1,180,000 1,200,000
2,051,900 2,051,900 2,051,900 2,051,900 2,023,800 1,773,800 2,603,800 2,623,800

6,686,212 6,723,824 6,761,436 6,799,048 6,808,560 6,596.172 7,463,784 7,521,396

6,256,018 6,289,758 6,323,498 6,357,238 6,362,878 6,146,618 7,000,358 7,054,098
430,194 434,066 437,938 441,810 445,682 449,554 463,426 467,298

fasta minförsvaret, men som, därest fasta minförsvaret öfverflyttas till kustartilleriet, enligt nådiga proposi-

ocli Carlskrona artillerikår. 
minförsvaret och Carlskrona artillerikår.


